РЕЗУЛТАТИ 
од прв колоквиум по предметот 

ГЛОБАЛНИ СНАБДУВАЧКИ СИНЏИРИ 
одржан на 01.06.2019
Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	03/15
	78

	2. 
	
	63/15
	41

	3. 
	
	151/15
	45

	4. 
	
	308/06
	41

	5. 
	
	170/16
	53

	6. 
	
	13/15
	41

	7. 
	
	43/15
	70

	8. 
	
	119/15
	53

	9. 
	
	15/15
	56

	10. 
	
	136/15
	68

	11. 
	
	18/15
	72

	12. 
	
	45/14
	51

	13. 
	
	02/15
	72

	14. 
	
	64/15
	64


клучно со реден број 14(четиринаесет)
	Прилеп, 06 јуни 2019
	Предметен наставник,



	
	проф.д-р Анета Ристеска Јанкулоска



